PHC1
SWB
PEG
N
D
PW
M
DS1
8  7  6  5  4  3  2  1
N LG
N
D
PW
M
N L PE
GND +12V
10 11 1298765432
X80A
1
0.3 A - 250 V AC
44
A1P
X5A
1
R5T
-t°
5
6
4
3
CN2
1 CN1
1 3
F1U F2U
KFRKCR KHURKHR
2
2
A4PA6P
X10A
1
2 3
2
X10A
1
4
5
S6S
S7S
S8S
S9S
A8P
Y4Y2Y1 Y3YCX4X1 X2
9X5M 10 6 5 4 3
SS1
1
X6A
1 2
X9A
1 2
S2S S3S
3
2
1
X1A
4
5
2
X40A
1 3 4 5 6 7 8
A5P
F2U
F1U
1
5
K6M
1
5
K7M4
3
K7M
4
3
K6M
NO
BLK
NC
BRN
N
BLU
M1S
X10A
1
2
3
2
X14A
1
X1A
1 2 3 4 5
M3P MS
3~M1P MS
3~
11
12
Q3L
3
2
1
X3A
4
5
6
X13A
7 6 5 4 3 2 1
R7T
-t°
1X5M 2
X4A
6 5 4 3 2 1
7
8
3
2
1
X85A
4
5
6
3
2
1
X33A
4
5
6
1X801M
2
3
4
5
DS1OFF
ON
1 2 3 4
X1Y X2Y
9
X2M
8
L N
X3
Q4L
X2A
1 2 3
3
2
X60A
1
4
B1PW
X4A
1 2 3 4
X8Y X9Y
1
7
B1L
R2T
-t°
R1T
-t°
R8T
-t°
9
X2M
8
7
2
X3YA
1
2
X5YA
1
2 1 2 3 4
X7Y
123
X4Y
S1L
X45A
1 2
A1P/X27A.1
A1P/X27A.2
X2M.13
X2M.14a
A4
P.
YC
A4
P.
Y2
X2M.13
X2M.14a
EAVZ-D6W
EAVZ-D9W
4D120620
para el termostato de
seguridad
Termostato de seguridad
Contacto del termostato de
seguridad: Detección de
impulsos de 16 V CC (tensión
suministrada por la PCI)
Contacto de suministro eléctrico
a tarifa reducida: Detección de
impulsos de 16 V CC (tensión
suministrada por la PCI)
Entradas de impulsos del
contador eléctrico: Detección
de impulsos de 12 V CC
(tensión suministrada
por la PCI)
Entradas digitales de limitación
de potencia: Detección de
12 V CC / 12 mA (tensión
suministrada por la PCI)
para suministro eléctrico a
tarifa reducida
PCI de demanda
PCI de E/S digital
Solo para la opción de PCI de demanda
ENCENDIDO
APAGADO
ENCENDIDO
APAGADO
Salida de alarma
Carga máx.
Fuente de calor ext.
Carga máx. 0,3 A - 250 V CA
Carga mín. 20 mA - 5 V CC
Calefacción/refrigeración de habitaciones
Salida de conexión/desconexión
Carga máx. 0,3 A - 250 V CA
Opciones: salida de fuente de calor ext., salida de alarma
Opciones: Salida de conexión/desconexión
TARJETA
SD
Solo para la opción de PCI de E/S digital